MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1.494, DE 04 DE ABRIL DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 1.926, de
21.06.12,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de Bolsistas,
na modalidade Supervisor de Cursos, Orientador, Profissional de Apoio às Atividades
Acadêmicas Administrativas, Profissional de Apoio às Atividades Financeiras e Docentes para
atuarem no Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC/MEC.

ALINE KAREN BALDO

CAIO MARCUS DIAS FLAUSINO

JOSY DA SILVA FREITAS

THALITA ALVES DOS SANTOS

ÈSMONTÒRIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do
Campus Presidente Epitácio em:

_0jH__/ CiH I jjQjff